diferentes propostas financeiras, identificando o fornecedor que ofereça o melhor custo-benefício 

sem comprometer a qualidade do serviço, garantindo que o orçamento seja utilizado de forma 

eficiente. 

6.4. Dessa forma, o valor total estimado é de R$ 700.664,00 (Setecentos mil seiscentos e 

sessenta e quatro reais), conforme tabela em anexo a este Estudo Técnico Preliminar. 

VII – DESCRIÇÃO DA SOLUÇÃO COMO UM TODO, inclusive das exigências relacionadas à 
manutenção e à assistência técnica: 

7.1. A solução objeto da presente contratação consiste na locação de sistema integrado de gestão